
Evidenci řidičů a vozidel čeká během dubna a května rekonstrukce. FOTO JANA MIČKALOVÁ 

Omezení provozu evidence řidičů a vozidel 

19. 4. 2018 – Během dubna a května dojde k omezení provozu evidence řidičů a evidence vozidel v přízemí 

budovy C MěÚ Jilemnice. Důvodem je rekonstrukce odbavovacích prostor za účelem zkvalitnění služeb 

klientům úřadu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JILEMNICE – Provoz těchto evidencí v přízemí budovy C bude omezen následovně: 

POSLEDNÍ ÚŘEDNÍ DEN  PONDĚLÍ 23. 4. 2018 

24. 4. – 7. 5. 2018  ZAVŘENO 

9. 5. – 25. 5. 2018  PROVIZORNÍ PROVOZ 

V době od 24. 4. do 7. 5. 2018 nebudou z technických důvodů na evidenci řidičů a vozidel v provozu pevné 

linky. Informace po dobu uzavření evidencí poskytne vedoucí odboru dopravy Lucie Šnaiberková na tel. čísle 

739 572 235. 

„V rámci provizorního provozu od 9. 5. 2018 si v přízemí budovy C budou moci klienti vyřídit na evidenci vozidel 

pouze záležitosti, které nemohou v souvislosti s rozvolněnou místní příslušností vyřídit na jiném úřadě. 

Klientům evidence řidičů pak budou nabírány žádosti a vydávány doklady. Další úkony, jako jsou správní řízení, 

vracení řidičského oprávnění atd., budeme vyřizovat ve 3. patře na oddělení přestupků. Uděláme vše pro to, 

abychom poskytli klientům dostatečné informace a jejich žádostem vyhověli v maximální možné míře. Prosíme 

však klienty evidencí  o trpělivost a shovívavost při vyřizování jejich žádostí, neboť se budou pohybovat 

v prostorách stavby,“ uvedla Lucie Šnaiberková. 
 

Jana Mičkalová 
redaktorka 

Tel.: 778 500 080, e-mail: mickalova@mesto.jilemnice.cz  


